
Uchwała nr XXXV / 390 / 17          

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie gminy Suchy Las  

do partnerstwa w celu realizacji wspólnego projektu  

pn.: „Odnawialne źródła energii dla mieszkańców gmin: Rokietnica, 

Puszczykowo, Suchy Las” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 i 6 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), w 

związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w 

zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 

2017 r. poz. 1460 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:  

  

§ 1.  

 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Suchy Las do partnerstwa z: 

- Gminą Rokietnica 

- Gminą Puszczykowo. 

2. Partnerstwo podejmowane jest w celu współpracy przy przygotowaniu i wspólnej 

realizacji projektu pn.: „Odnawialne źródła energii dla mieszkańców gmin: Rokietnica, 

Puszczykowo, Suchy Las” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego. 

3. Projekt przewidziany jest do realizacji w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Działanie 3.1 „Wytwarzanie i dystrybucja 

energii ze źródeł odnawialnych”, Poddziałanie 3.1.1 „Wytwarzanie energii z 

odnawialnych źródeł energii”. 

 

§ 2. 

Zasady współpracy oraz prawa i obowiązki Partnerów w celu realizacji przedsięwzięcia,                   

o którym mowa w § 1 zostaną uregulowane w umowie partnerskiej, zawartej pomiędzy 

Gminami.  

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.   

  

§ 4. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


